ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*ШУ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 311

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу:

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября

2006 года № 1229-р «О Комиссии при Правительстве Удмуртской Республики

по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почёта

Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 сентября

2009 года № 282 «О внесении изменений в акты Правительства Удмуртской

Республикио Доске почёта УдмуртскойРеспублики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 августа

2010 года № 245 «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 27 ноября 2006 года № 1229-р «О Комиссии при

Правительстве Удмуртской Республики по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почёта Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 августа

2011 года № 286 «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 27 ноября 2006 года № 1229-р «О Комиссии при

Правительстве Удмуртской Республики по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почёта Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 17 октября

2011 года № 884-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 27 ноября 2006 года № 1229-р «О Комиссии при

Правительстве Удмуртской Республики по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почёта Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября

2013 года № 580-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 27 ноября 2006 года № 1229-р «О Комиссии при

Правительстве Удмуртской Республики по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почёта Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 18 августа

2014 года № 592-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 27 ноября 2006 года № 1229-р «О Комиссии при

Правительстве Удмуртской Республики по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почёта Удмуртской Республики».

Председатель Правит!

Удмуртской РеспублмЙи^ ^WX ^-^* Савельев